ĐOÀN ĐBQH VÀ HĐND

TỈNH NINH THUẬN

VĂN PHÒNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:       /LCT-VP

Ninh Thuận, ngày    tháng 11 năm 2022

LỊCH CÔNG TÁC (Điều chỉnh)

Thường trực, Lãnh đạo các Ban và Văn phòng Đoàn ĐBQH &HĐND tỉnh
(Từ ngày 28/11-02/12/2022)

Thứ hai, ngày 28/11: - Sáng: Họp Đảng đoàn HĐND tỉnh.

- Chiều: + Phó Chủ tịch dự buổi làm việc với đồng

chí Phó Trưởng Ban Tổ chức Trung ương.

+ Họp hội đồng Thi đua, khen thưởng cơ quan.

Thứ ba, ngày 29/11:

- Sáng: Phó Chủ tịch và lãnh đạo Văn phòng dự họp

Ban Thường vụ Tỉnh ủy.

- Chiều: Phó Chủ tịch và lãnh đạo các Ban, Văn

phòng dự họp Ban Thường vụ Tỉnh ủy.

Thứ tư, ngày 30/11: - Sáng: Phó Chủ tịch dự họp Ban Thường vụ Tỉnh

ủy.

- Chiều: Phó Chủ tịch, lãnh đạo các Ban và Văn

phòng làm việc tại cơ quan.

Thứ  năm,  ngày 01/12: - Sáng: Họp Đảng đoàn HĐND tỉnh về kiểm điểm tập

thể, cá nhân năm 2022.

- Chiều: Đoàn giám sát HĐND tỉnh làm việc với

UBND tỉnh.

Thứ sáu, ngày 02/12: - Sáng:  Phó Chủ tịch dự buổi làm việc với Đoàn

kiểm tra 542 của Ban Bí thư Trung ương.

- Chiều: Phó Chủ tịch dự Hội nghị Ban Chấp hành

Đảng bộ tỉnh.

- Lãnh đạo các Ban và Văn phòng làm việc tại cơ

quan.

Nơi nhận:

- Thường trực Tỉnh ủy (báo cáo);
-  Đoàn ĐBQH tỉnh;
- Chủ tịch, PCT HĐND tỉnh (báo cáo);
- Ban Thường trực UBMTTQVN tỉnh;
- Trưởng, Phó các Ban HĐND tỉnh;
- VP: Tỉnh ủy; ĐĐBQH &HĐND tỉnh;UBND tỉnh.
- Thường trực HĐND các huyện, thành phố;
- Các phòng trực thuộc Văn phòng;
- Lưu: VT.

CHÁNH VĂN PHÒNG

Phạm Đăng Thành

		VGCA | ĐT: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-11-28T20:12:02+0700
	HÀ NỘI
	Phạm Đăng Thành<dangthanh63@ninhthuan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2022-11-29T07:16:59+0700

		2022-11-29T07:17:30+0700

		vphdnd@ninhthuan.gov.vn
	2022-11-29T07:17:47+0700

		vphdnd@ninhthuan.gov.vn
	2022-11-29T07:18:03+0700